ОСЪЖДА „Национална електрическа компания“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], СО - район „Оборище“, [улица] да заплати на „Топлофикация София“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], СО – район „Красно село“, [улица] на основание чл. 78, ал. 1 ГПК сума в размер 33 600 лв. /тридесет и три хиляди и шестстотин лева/, представляваща направени разноски за касационното производство – платено адвокатско възнаграждение.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1. 	

2.